
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Устна докладна записка относно: Избор на 

заместник – председател на Общински съвет – 

Любимец 

Докл.: Таня Станкова – Председател на ОбС-

Любимец 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 4 

 

 
на ОбС, прието с протокол  № 3 от 29.11.2023 година 

 
 

На основание чл.24, ал.2, изречение първо  от ЗМСМА,   
 

Общински съвет-Любимец 
 

 

Р Е Ш И :  
 

 

 

 

1.Избира Величка Атанасова Дойчева за Заместник – председател на Общински 

съвет -  Любимец. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

       / Т.Станкова/ 
ТС/ХИ 


